华夏久盈资产管理有限责任公司

信息安全技术检测项目及信息系统等级保护(二级)项目 公开招标采购公告

- 1.招标项目名称: 华夏久盈信息安全技术检测项目及信息系统等级保护(二级)项目
- 2.项目编号: HXJY-2024-AQ-011
- 3.招标人: 华夏久盈资产管理有限责任公司
- 4.项目内容:本项目分 2 个包采购。1 包为信息安全技术检测, 2 包为 2 个二级系统等级保护备案及评测。
- 5.项目实施地点: 北京市
- 6.资格要求:
- (1)投标人必须是在中华人民共和国境内合法注册、具有独立承担民事责任的能力、有法人资格和经营许可的公司或其他组织,投标人须提供营业执照或事业单位法人证书或其他组织的相关证明文件复印件并加盖单位公章;
- (2)投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,投标人须提供 2021-2023 年度经第三方审计的财务报告或报表复印件(至少包含资产负债表、现金流量表、利润表);
- (3)投标人没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态,投标人须提供书面承诺并加盖单位公章(注:格式见第六章投标文件格式);
- (4)投标人在近三年生产经营活动中无重大违法记录,重大违法记录是指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚;且未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人和税收违法黑名单(处罚期限尚未届满的),未被列入"中国政府采购网"严重违法失信行为记录,投标人须提供书面承诺并加盖单位公章(注:格式见第六章投标文件格式);
- (5) 投标人至少拥有一个 2021 年 1 月 1 日至今(以合同签订日期为准)同类型项目(同类型项目指:第 1 包:具有 1 个 2021 年 1 月 1 日至今签订的合同金额超过 100 万的(包括但不限于渗透测试、风险评估、安全运维、代码审计、应急响应、漏洞扫描等安服类型之一)有效的金融行业实施案例。第 2 包:具有 1 个 2021 年 1 月 1 日至今签订的有关信息系统等保测评项目的金融行业实施案例。须具备有效的网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书。投标人须提供合同首页、金额页、关键内容页、签章页复印件(若合同关键信息不齐全,无法直接证明其符合性的,投标人还须同时提供其他相关证明材料供评标委员会认定);(6)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一合同包投标或者未划分合同包的同一招标项目投标,投标人须提供书面承诺并加盖单位公章(注:格式见第六章投标文件格式);符合中华人民共和国有关法律、行政法规规定的其它要求;

(7)本项目不接受联合体投标。

7.报名方式:具有相应资质且有意愿参加报价的企业,可以在公告发出后将报名材料电子版 发邮件到公司联系人邮箱:xulubin@hxjyam.com(文件不超过 5M,不能使用压缩包格式),并将 填写完毕的《华夏久盈采购项目招标报名表》、《招投标反商业贿赂条款》(报名表需加盖公司公章,并保证以上信息真实可靠,如因填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由填 表者承担)邮寄至北京市丰台区凤凰嘴街 2 号院 2 号楼 10 层,报名审核通过后才可参加我司本项目后续招标采购工作。

8.报名时提供的证明文件: 投标人报名时必须提供如下证明资料(以下资料需要加盖公章,

报名表须放置首页)

- (1)工商营业执照副本复印件;
- (2)报名人身份证复印件;
- (3)华夏久盈采购项目招标报名表;
- (4)证明投标产品合格的相关材料;
- (5)其他有效证明文件;
- (6)华夏久盈招投标反商业贿赂条款。
- 9.报名时间: 2024年12月23日
- 10. 采购文件获取方式:邮件
- 11.截止时间: 2025年1月2日17点整,过期将不给予补报。
- 12.开标时间和地点:北京市丰台区凤凰嘴街 2 号院 2 号楼 10 层,2025年1月

联系人: 徐先生

联系人地址:北京市丰台区凤凰嘴街 2 号院 2 号楼 10 层

联系人电话: 010-83778363

联系人邮件: xulubin@hxjyam.com

投诉举报邮箱: hxjy_tousu@hxjyam.com

华夏久盈资产管理有限责任公司 2024 年 12 月 23 日